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REGION 

 

Chur/Plessur 

REGIONALLOGOPÄDIN  

 

Heidi Payer  

 

 

NAME Arbeitsort – Telefon – Mail  Spezialisierung 

Heidi Payer Bosch 

 

Ambulatorium Lachen Chur 
heidi.payer@schulechur.ch  
081 254 44 42 

Kindergarten 
Schulkinder 
Frühbereich  
 

Livia Kasapi-Maurer 

 

Ambulatorium Rheinau Chur 
livia.kasapi@schulechur.ch  
081 254 44 62  

Kindergarten 
Schulkinder 
Frühbereich 
 

Sabina Kühnis 

 

Ambulatorium Montalin / Masans Chur 
sabine.kuehnis@schulechur.ch                      
079 219 46 24 
 

Kindergarten 
Schulkinder  
 

Andrea Bearth Bär 

 

Ambulatorium Daleu Chur  
andrea.bearth@schulechur.ch   
081 254 44 25  

Kindergarten 
Schulkinder 
Frühbereich 
 

Yvonne Camenisch Ambulatorium Nikolai Chur 
yvonne.camenisch@schulechur.ch  
081 254 44 55 / 078 699 13 50 

Kindergarten 
Schulkinder 
Frühbereich 
 

Nathalie Winiger Ambulatorium Daleu Chur 
nathalie.winiger@schulechur.ch  
081 254 44 25 
 

Kindergarten 
Schulkinder 

Monika Braguglia Ambulatorium Montalin Chur 
monika.braguglia@schulechur.ch 
079 327 72 28 
                    

Kindergarten 
Schulkinder 

Annemarie Niklaus Ambulatorium Haldenstein Chur /  
Schule Arosa 
annemarie.niklaus@schulechur.ch 
076 397 26 06 / 081 356 42 84 
 

Kindergarten 
Schulkinder 
Frühbereich 

Anja Schär  Ambulatorium Lenzerheide / Zorten  
a.schaer@vazobervaz.ch  
076 516 20 82 

Kindergarten 
Schulkinder 
Frühbereich 

Stefan de Marco Ambulatorium Churwalden 
stevo-peedy@gmx.de  
076 720 49 35 
 

Kindergarten 
Schulkinder 
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Jan Rehwinkel Schulheim Chur 
jan.rehwinkel@schulheim-chur.ch     
076 528 16 06 
 

Kindergarten 
Schulkinder 
 

Annina Maissen Schulheim Chur 
annina.maissen@schulheim-chur.ch                 
081 354 92 68 

Kindergarten 
Schulkinder 
Frühbereich 
 

Franziska Schnider-
Müller 

Schulheim Chur 
franziska.schnider@schulheim-chur.ch  
081 354 92 68  

Kindergarten 
Schulkinder 
Frühbereich 
 

Leonie Fullin Schulheim Chur 
leonie.fullin@schulheim-chur.ch  
081 354 92 68 
 

Kindergarten 
Schulkinder 

Monika Vogel-Marxer  Schulheim Chur  
monika.vogel@schulheim-chur.ch    
081 354 92 64  
 

Kindergarten 
Schulkinder  
 

Alba Bayés Schulheim Chur 
alba.bayes@schulheim-chur.ch  
078 965 87 53 

Kindergarten 
Schulkinder 
Frühbereich 
 

Lorena Martinez Kantonsspital Graubünden 
lorena.martinez@ksgr.ch  
081 256 60 82 
 

Erwachsene 

Martina Caduff-Zurburg  Kantonsspital Graubünden 
martina.caduff@ksgr.ch   
081 256 60 82  
 

Erwachsene  
 

Ines Conzett  Kantonsspital Graubünden 
ines.conzett@ksgr.ch   
081 256 60 82  
 

Erwachsene  

Simona Passini Kantonsspital Graubünden 
simona.passini@ksgr.ch  
081 256 60 82 
 

Erwachsene 

Ingrid Meyer Weber  Kantonsspital Graubünden 
ingrid.meyer@ksgr.ch 
081 256 60 82  
 

Erwachsene  
 

Eveline Rast Kantonsspital Graubünden 
eveline.rast@ksgr.ch 
081 256 60 82 
 

Erwachsene 
Frühbereich 

Katharina Schulz Kantonsspital Graubünden 
katharina.schulz@ksgr.ch  
081 256 60 82 
 

Erwachsene 
Frühbereich 
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Alice von der Lage Kantonsspital Graubünden 
alice.vonderlage@ksgr.ch                                
081 256 60 82 

 

Erwachsene 
 
 
 

Kim van Everdingen Kantonsspital Graubünden 
kim.vaneverdingen@ksgr.ch                                  
081 256 60 82 

Erwachsene 
 
 
 

Barbara Köppl Mundwerk Logopädie 
barbara.koeppl@logo-hin.ch                                  
079 367 40 55 

Frühbereich 
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